Technicky list /% Hoffmann Group

ROHM
4-celistova sklicidla ocel s kratkym kuzelem, DIN 702-3, Vnéjsi @ A / kuzel:
160/5 mm

Udaje o objednavce

Artikové cislo 312700 160/5
GTIN 4019208026664
Ttida artiklu 36R
Popis

Provedeni:

- Rovny spiralovy krouzek zapustkoveé kovany, vyvazeny a kaleny.

- Boky spiraly a boky zavitu celisti jsou brousené.

- Vysoka presnost obvodové hazivosti.

Zapustkove kované, diky tomu dlouha zivotnost a vhodna pro stroje s vysokymi otackami.
Pouziti:

Pro hlavy vietene DIN 55027 s rozpérnymi cepy a maticemi s nakruzkem. Sklic¢idlo se upina vzdy
bez mezipfiruby pfimo na hlavu vietene.

Norma:

DIN 702-3.

Material:

Ocel

Rozsah dodavky:

1 sada = 4 kalené Celisti s vnéjsim odstupnovanim.

1 sada = 4 kalené cCelisti s vnitinim odstupnovanim.

1 upinaci kli¢ a pfislusné upevrnovaci Srouby nebo ¢epy dle provedeni skli¢idla.

Zvlastni prislusenstvi:

Nahradni a pridavné celisti viz ¢. 314100 — 315300. Ochrana proti tfiskam viz ¢. 312800.
Upozornéni:

DIN 702-3 odpovida staré normé DIN 55027.

Barevny kod pro pfislusenstvi: Sklicidlo s rovnou spirdlou a Celisti Rohm

Prichod E: 42 mm

Vyska bez celisti H,;: 66 mm
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Vyska s Celistmi H,: 92 mm

Pocet rozpérnych Sroubu: 4
Velikost rozpérnych Sroubut: M10
Stiedici kuzel @ B: 82,575 mm

Technicky popis

Vyska s Celistmi H,

Vnéjsi g A

Hmotnost

Velikost kuzelu

Max. pocet otacek

Vyska bez celisti H,

Pocet rozpérnych Sroubl
Velikost rozpérnych Sroub
Stfedici kuzel @ B
Prichod E

4hran pro kli¢ K

Norma

Material
Barevny kod pro pfislusenstvi

Druh produktu

92 mm
160 mm
8,5 kg
5
4600 min’
66 mm
4
M10
82,575 mm
42 mm
10 mm
DIN 702-3
Ocel

Skli¢idlo s rovnou
spiralou a Celisti Rohm

Sklic¢idla s rovnou celisti

Prislusenstvi

Sada zakladnich Celisti 4-dilna, kalené Pro typ sklic¢idla 160
mm

Sada zakladnich celisti 4diln3, kalené Pro typ skli¢idla 160
mm

Sada blokovych celisti 4-dilna, mékké Pro typ skli¢idla 160
mm

314030 160

314100 160

314700 160
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f:rcri]a blokovych Celisti 4-dilna, mékké Pro typ sklicidla 160 314630 160

Ce!litl pro vnéjsi upinani 4-dilnd sada, tvrdé Pro typ 315100 160
skli¢idla 160
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